
Handball Austria 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe HLA MEISTERLIGA Hauptrunde

Datum 02.09.2023, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HC FIVERS WAT Margareten

Spielort SH Margareten-Hollgasse  Gastmannschaft HSG XeNTiS Bärnbach/Köflach

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis 30:21 (13:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SCHOBER, Marc - - - - -

SR B STOLLBERG, Rico - - - - -

Zeitn. Breit, Astrid - - - - -

Sek. KAREL, Matthias - - - - -

Sec. C. LENK, Herbert - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

15 DAMBÖCK, Eric - - 5

25 HAUNOLD, Marc-Andre - - 1 0/1

35 GANGEL, Lukas - - 1 48:46

45 HEIZINGER, Florian - - 1 18:59

50 WEISER, Samuel - - 58:43

51 BERGMANN, Leon - -

53 DVORAK, Florentin - - 1

54 GLÄTZL, Fabian - - 5 3/3

56 DAVID, Jan - -

57 NIGG, Jakob - - 29:57

58 BRENNEIS, Leander - - 2 05:38 54:01

59 KOLAR, Markus - - 2

65 GANGEL, Philipp - - 5

85 SCHUH, Fabio - - 5 1/1

95 SEIDL, Thomas - - 2 39:28

A JONAS, Herbert - -

B ECKL, Peter - -

C NECKAM, Monika - -

D RIEDE, Maximilian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 28:19

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG XeNTiS Bärnbach/Köflach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Grbavac, Josip - - 3

5 GOLLNER, Alexander - - 3

6 CICHY, Markus - - 3

7 Lulic, Petar - - 2

9 PALMSTINGL, Patrick Elias - -

11 BELLINA, Christian - - 1

12 JASAREVIC, Adin - -

13 SPITZINGER, Patrick - - 55:47

15 KREIDL, Simon - -

17 LANGMANN, Leonhard - -

18 Prakapenia, Anton - - 4 4/4 14:06 33:46

19 Knez, Domen - - 4 12:14 16:46

20 SMON, Jakob - - 47:06

33 GLASER, Fabian - - 44:20

35 DJURDJEVIC, Milos - - 1

99 Strasek, Denis - -

A PAUSITS, Noel - -

B Zvizej, Luka - - 51:59

C PETERKA, Heinz - -

D KOLLEGGER, Christian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 13:16

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 51:30

2-Minuten 6 Timeout 3 55:47

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 54 GLÄTZL, Fabian

Gast 01:26 1:1 Tor 19 Knez, Domen

Heim 02:20 2:1 Tor 15 DAMBÖCK, Eric

Gast 03:15 2:2 Tor 6 CICHY, Markus

Heim 03:54 3:2 Tor 95 SEIDL, Thomas

Gast 04:29 3:3 Tor 3 Grbavac, Josip

Heim 05:38 Verwarnung 58 BRENNEIS, Leander

Heim 06:16 4:3 Tor 15 DAMBÖCK, Eric

Gast 06:45 4:4 Tor 6 CICHY, Markus

Heim 07:31 5:4 Tor 15 DAMBÖCK, Eric

Gast 09:22 5:5 7m mit Tor 18 Prakapenia, Anton

Heim 09:35 6:5 Tor 54 GLÄTZL, Fabian

Gast 10:02 6:6 Tor 19 Knez, Domen

Gast 12:14 2 Minuten 19 Knez, Domen

Heim 12:18 6:6 7m ohne Tor 25 HAUNOLD, Marc-Andre

13:16 Auszeit Gast

Gast 13:54 6:7 7m mit Tor 18 Prakapenia, Anton

Gast 14:06 2 Minuten 18 Prakapenia, Anton

Heim 14:10 7:7 7m mit Tor 54 GLÄTZL, Fabian

Gast 15:11 7:8 Tor 11 BELLINA, Christian

Gast 16:38 7:9 Tor 7 Lulic, Petar

Gast 16:46 2 Minuten 19 Knez, Domen

Heim 16:59 8:9 Tor 45 HEIZINGER, Florian

Heim 17:46 9:9 Tor 65 GANGEL, Philipp

Gast 18:24 9:10 Tor 7 Lulic, Petar

Heim 18:59 2 Minuten 45 HEIZINGER, Florian

Heim 23:52 10:10 Tor 85 SCHUH, Fabio

Heim 24:55 11:10 Tor 59 KOLAR, Markus

Gast 28:11 11:11 Tor 35 DJURDJEVIC, Milos

28:19 Auszeit Heim

Heim 28:56 12:11 Tor 95 SEIDL, Thomas

Heim 29:32 13:11 Tor 58 BRENNEIS, Leander

Gast 29:55 13:12 Tor 5 GOLLNER, Alexander

Heim 29:57 2 Minuten 57 NIGG, Jakob

Heim 30:41 14:12 Tor 15 DAMBÖCK, Eric

Heim 32:21 15:12 Tor 15 DAMBÖCK, Eric

Gast 33:46 2 Minuten 18 Prakapenia, Anton

Heim 33:49 16:12 7m mit Tor 54 GLÄTZL, Fabian

Heim 35:13 17:12 Tor 53 DVORAK, Florentin

Gast 35:45 17:13 Tor 3 Grbavac, Josip

Heim 36:03 18:13 7m mit Tor 54 GLÄTZL, Fabian

Gast 37:27 18:14 7m mit Tor 18 Prakapenia, Anton

Heim 38:06 19:14 Tor 58 BRENNEIS, Leander

Gast 39:26 19:15 Tor 3 Grbavac, Josip

Heim 39:28 2 Minuten 95 SEIDL, Thomas

Heim 43:31 20:15 Tor 25 HAUNOLD, Marc-Andre

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:20 ohne Bericht 33 GLASER, Fabian

Gast 44:51 20:16 Tor 19 Knez, Domen

Heim 45:56 21:16 Tor 85 SCHUH, Fabio

Gast 46:46 21:17 7m mit Tor 18 Prakapenia, Anton

Heim 47:04 22:17 Tor 35 GANGEL, Lukas

Gast 47:06 2 Minuten 20 SMON, Jakob

Heim 48:46 2 Minuten 35 GANGEL, Lukas

Gast 49:06 22:18 Tor 6 CICHY, Markus

Heim 49:59 23:18 7m mit Tor 85 SCHUH, Fabio

Gast 50:34 23:19 Tor 5 GOLLNER, Alexander

Heim 50:51 24:19 Tor 59 KOLAR, Markus

51:30 Auszeit Gast

Gast 51:59 Verwarnung B Zvizej, Luka

Heim 53:35 25:19 Tor 65 GANGEL, Philipp

Heim 54:01 2 Minuten 58 BRENNEIS, Leander

Heim 55:05 26:19 Tor 65 GANGEL, Philipp

Heim 55:45 27:19 Tor 65 GANGEL, Philipp

55:47 Auszeit Gast

Gast 55:47 2 Minuten 13 SPITZINGER, Patrick

Gast 56:01 27:20 Tor 19 Knez, Domen

Heim 56:25 28:20 Tor 85 SCHUH, Fabio

Heim 57:08 29:20 Tor 65 GANGEL, Philipp

Heim 58:43 2 Minuten 50 WEISER, Samuel

Gast 59:02 29:21 Tor 5 GOLLNER, Alexander

Heim 59:50 30:21 Tor 85 SCHUH, Fabio
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